výpomoci 0,00 0,00 0,00

vysledek hospodaření -79 486 700,00 -110 787 800,00 0,00 -110 787 800,00

Město Nové Město na Moravě
IČO: 00294900

MUNMP063CSXG

Rozpočtové opatření 32
Rozpočtový doklad

20.01.2026
Čas: 07:03:52

Lic: MUNM
Str: 1

Datum:

Schvaluji:

Částka: 818 323.04
Slovy: OSMSETOSMNACTTISICTRISTADVACETTRI Kč 04 hal

Souvztazny doklad číslo:
Agendové číslo: 202500131

Externí subjekt:
IČO:

Číslo dokladu:

Popis: RM 19.1.2026 - příjmy

PID RealizovalDrd Rok Měs Den Doklad ' Provedeno
MUNMP003CSXG 3 2025 12 31 234007 Filova Lucie Bc. 120.01.2026

NS
00294900

[...]

ORJ

00294900

4116

818 323,04, 0,00

Provedeno: 20.01.2026

Dnc:

GKMSOAK2.ALF

Datum: 22.01.2026
Město Nové Město na Moravě MUNMP093CTBB Čas: 12:11:35

IČO: 00294900 Lic: MUNM
Str: |

Rozpočtové opatření 32
Rozpočtový doklad

Schvaluji:

Částka: -818 323.04
Slovy: MINUS OSMSETOSMNACTTISICTRISTADVACETTRI Kč (4 hal

Souvztazny doklad číslo:
Agendové číslo: 202500139

Externí subjekt:
IČO:: -

Číslo dokladu:

Popis: RM 19.1.2026 - výdaje

PID Rok RealizovalDrd 'Més Den Doklad Provedeno
MUNMPO03CTBB 3 2025 112 31 234010 Filovi Lucie Be. 22.01.2026

:

VydajeNS SU AU ODPA POL UZ ORJ ORG Příjmy